ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2017 года                     с. Курсавка                                      №  35/447
Об утверждении графика работы территориальной избирательной комиссии Андроповского района  по приему документов необходимых для выдвижения кандидатов при проведении выборов депутатов Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края

В соответствии Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11 июня 2014 года № 235/1486-6 «О методических рекомендациях по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления»,  Законом Ставропольского края от 12 мая 2017 № 50-кз

«О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить график работы территориальной избирательной комиссии Андроповского района  по приему документов, необходимых для выдвижения кандидатов при проведении выборов депутатов Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края  с 25 июня 2017 года по 20 июля 2017 года  ежедневно  с 9-00 часов  до 17.00 часов  без перерыва.

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Андроповского района Кристову А.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу 25 июня 2017г.

Председатель

Т.Н. Щербакова
Секретарь                                                                                    А.Н. Кристова